

Swemet AB (publ), 556675-2142

Delårsrapport för tiden januari-juni 2024

Omsättningen för det första halvåret är 27,0 MSEK(27,6).

Rörelseresultatet är 3,9 MSEK(3,3).

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) 4,3 MSEK(3,9).

1 januari – 30 juni 2024

- Intäkterna uppgick till 26 975 TSEK (27 553)
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 4 263 TSEK (3 912)
- Resultatet efter skatt uppgick till 2 678 TSEK (3 498)
- Resultat per aktie uppgick till 0,24SEK (0,23)

VD-ord

Swemet är på rätt väg! Bolagets fokus kommer framgent att ligga på batterilösningar, både egenutvecklade och importerade. Försäljning kommer dels ske i egen regi men också via samarbetspartners. Swemet har nyligen skrivit ett avtal med ett erfaret finansbolag som syftar till att kapitalisera och etablera ett större antal batteriparker i Sverige varav ett större projekt som bygger på att leverera mindre batterianläggningar till 300 lantbrukare under de kommande 48 månaderna. Intentionen med avtalet är att ge Swemet full exklusivitet för batterileveranser till samtliga deras kommande och kapitaliserade projekt. Detta öppnar nya möjligheter för Swemet där fokus kan ligga på egen produktutveckling samt att etablera en service/supportfunktion med uppgift att se till att alla kunders system är uppe med full funktion. Finansbolaget har lagt sin första order för ett en lagringsbatterier om 400 KW på Dala Airport som skall levereras av Swemet under Q4 2024. Denna order kommer att utökas med ytterligare 400 KW under Q3/Q4 för leverans under Q4 2024.

Vi spår att vår orderbok kommer öka kraftigt under de kommande halvåret då Swemet har fått fleralet större förfrågningar bara den sista månaden.

Till vår egen utvecklingsavdelning har den första medarbetaren knutits och arbetet med system för övervakning av levererade batterier påbörjats. Dessutom avser bolaget att anställa minst 2 stycken seniora säljare under hösten för att ge Swemet möjligheten att positionera sig som en av de ledande leverantörerna av lagringsbatterier för projekt mellan 500KW och 5MW. En ytterst spännande fas för bolaget.

Swemet har dessutom vidareutvecklat samarbetet med Ritar, en av världens största batteritillverkare av alla typer.

Arbetet med vårt eget batteripack kommer att fortsätta under hösten.

VD Hans Hellström

Väsentliga händelser under perioden

Willaks konkurs

I Swemets batterisatsning och egenutveckling, har av batterilådor, kabinetter och batterihus blivit en väsentlig del, vilket Willak bidragit med och som nu utgör en väsentlig del i projektet som helhet. Teknologi för mekaniska lösningar har transfererats till Swemet.

Fastigheten såld

Fastigheten Gavotten 8 är såld och har föranlett en mindre förlust från bokfört värde. I en marknad med högre räntor är köpeskillingen 7,9MSEK att anse som motiverad.

Avnotering

Fredagen den 22 mars avnoterades Swemet från Nordic SME. Aktieägare och andra intressenter kommer kunna följa bolaget genom hemsidan.

Avnotering

Fredagen den 22 mars avnoterades Swemet från Nordic SME. Aktieägare och andra intressenter kommer kunna följa bolaget genom hemsidan.

Ny Vd

Till ny VD är utsedd Hans Hellström som har en finansiell bakgrund. Styrelsens bedömning är att det är viktigt att hitta nya försäljningskanaler förutom nuvarande traditionella försäljningsaktiviteter. Bolaget ser möjligheter till nya affärsmodeller med Hans vid rodret och som främsta uppgift att skapa nya affärer och samarbeten.

Nyemission

Swemet förbereder en företrädesemission under september på ca 5MSEK.

Elmätarmarknaden

Våra befintliga kunder förväntas köpa mätare för runt 5MSEK i närtid. Därefter finns en eftermarknad för nyproducerade anläggningar men den marknaden är begränsad.

Personal

Växjökontoret avvecklas och stängs siste augusti. Samarbete med Bluerange, Jönköping, ersätter de administrativa funktionerna och mätarbyten köps av lokala servicebolag.

Nya medarbetare

Linköpingskontoret har rekryterat den första medarbetaren för den väsentliga verksamheten service/support och nyutveckling. Med största sannolikhet kommer fler medarbetare anställas av bolaget.

Resultaträkning	2401-2406	2301-2306	2023	2022
Nettoomsättning	25 562	27 552	49 503	32 694
Aktiverat arbete för egen räkning	1 413	-	1 141	900
Övriga rörelseintäkter	-	1	240	-
	<u>26 975</u>	<u>27 553</u>	<u>50 884</u>	<u>33 594</u>
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	- 13 708	- 15 375	- 27 864	- 17 720
Övriga externa kostnader	- 3 062	- 3 460	- 5 202	- 3 488
Personalkostnader	- 5 184	- 4 806	- 9 271	- 9 680
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 407	- 598	- 1 132	- 1 064
Övriga rörelsekostnader	- 757	-	-	-
	<u>- 23 118</u>	<u>- 24 239</u>	<u>- 43 469</u>	<u>- 31 952</u>
Rörelseresultat	3 857	3 314	7 415	1 642
Resultat från finansiella poster				
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	- 948	-	15 361	
Ränteintäkter och liknande poster	-	504	545	365
Räntekostnader och liknande poster	- 230	- 320	- 567	- 878
	<u>- 1 178</u>	<u>184</u>	<u>15 383</u>	<u>513</u>
Årets resultat	<u>2 679</u>	<u>3 498</u>	<u>7 968</u>	<u>1 129</u>
Resultat per aktie (15 416 358 aktier)	0,17	0,23	0,52	0,07

Balansräkning	240630	230630	231231	221231
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utv. Arbeten	<u>3 704</u>	<u>2 007</u>	<u>2 695</u>	<u>2 496</u>
	3 704	2 007	2 695	2 496
Materiella anläggningstillgångar				
Byggnader	-	8 524	8 440	8 607
Inventarier, verktyg och installationer	<u>131</u>	<u>220</u>	<u>77</u>	<u>245</u>
	131	8 744	8 517	8 852
Finansiella anläggningstillgångar				
Andra långfristiga fordringar	<u>28</u>	<u>4 018</u>	<u>28</u>	<u>6 658</u>
	28	4 018	28	6 658
Summa anläggningstillgångar	3 863	14 769	11 240	18 006
Omsättningstillgångar				
Varulager	2 735	2 098	1 529	945
Förskott till leverantörer	<u>1 093</u>	<u>1 940</u>	<u>2 623</u>	<u>2 145</u>
	3 828	4 038	4 152	3 090
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	3 654	6 445	3 247	5 558
Skattefordringar	10	-	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	-	8 986	124	2 900
Förutbetalda kostnader	<u>875</u>	<u>1 772</u>	<u>405</u>	<u>1 647</u>
	4 539	17 203	3 776	10 105
Kassa och bank	<u>28</u>	<u>467</u>	<u>6</u>	<u>1482</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>8 395</u>	<u>21 708</u>	<u>7 934</u>	<u>14 677</u>
Summa tillgångar	<u>12 258</u>	<u>36 477</u>	<u>19 174</u>	<u>32 683</u>

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 542	1 542	1 542	1 542
Fond för yttre underhåll	2 694	2 296	2 695	2 496
	<u>4 236</u>	<u>3 838</u>	<u>4 237</u>	<u>4 038</u>

Fritt eget kapital

Balanserad vinst/förlust	- 5 931	2 435	2 037	1 106
Periodens resultat	<u>2 679</u>	<u>3 498</u>	<u>- 7 968</u>	<u>1 129</u>
	<u>- 3 252</u>	<u>5 933</u>	<u>- 5 931</u>	<u>2 235</u>

Summa eget kapital	<u>984</u>	<u>9 771</u>	<u>- 1 694</u>	<u>6 273</u>
---------------------------	-------------------	---------------------	-----------------------	---------------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>50</u>
	-	-	-	50

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	-	150	1 560	3 233
Förskott från kunder	2 841	11 608	6 815	11 891
Leverantörsskulder	2 613	3 870	2 897	1 871
Aktuella skatteskulder	-	12	128	142
Övriga kortfristiga skulder	4 649	9 098	8 412	8 548
Upplupna kostnader	<u>1 171</u>	<u>1 968</u>	<u>1 056</u>	<u>675</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>11 274</u>	<u>26 706</u>	<u>20 868</u>	<u>26 360</u>

Summa skulder	11 274	26 706	20 868	26 410
----------------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Summa eget kapital och skulder	12 258	36 477	19 174	32 683
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Kassaflödesanalys	2401-2406	2301-2306	2023	2022
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	2 679	3 498 -	7 968	1 129
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet; Avskrivningar	<u>407</u>	<u>598</u>	<u>11 952</u>	<u>1 064</u>
	3 086	4 096	3 984	2 193
Ökning/minskning av varulager	324 -	948 -	1 062	474
Ökning/minskning av kundfordringar	- 407 -	888	2 286 -	2 000
Ökning/minskning av övriga kortfr fordringar	- 355 -	6 212 -	27 -	4 123
Ökning/minskning av leverantörsskulder	- 284	2 000	1 026	579
Ökning/minskning av övriga kortfr skulder	<u>- 7 686</u>	<u>- 1 602</u>	<u>- 6 010</u>	<u>- 4 952</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	- 5 322 -	3 554	197	2 075
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	- 1 413	- -	1 141 -	900
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 108	-	- -	253
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	8 425	-	-	-
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-	-	- -	495
Försäljning av övriga finansiella anläggningstillgångar	<u>-</u>	<u>2 640</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
<i>Kassaflöde från den investeringsverksamheten</i>	6 904	2 640 -	1 141 -	1 648
Finansieringsverksamheten				
Upptagna lån		-	-	697
Amortering av skulder	<u>- 1 560</u>	<u>- 100</u>	<u>- 532</u>	<u>- 200</u>
<i>Kassaflöde från den finansieringsverksamheten</i>	- 1 560 -	100 -	532	497
Årets kassaflöde	22 -	1 014 -	1 476	924
Likvida medel vid årets början	<u>6</u>	<u>1 481</u>	<u>1 482</u>	<u>558</u>
Likvida medel vid årets slut	<u><u>28</u></u>	<u><u>467</u></u>	<u><u>6</u></u>	<u><u>1 482</u></u>

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för		Summa e.k.
		utv. Utgifter	Övrigt fritt EK	
Eget kapital vid årets ingång 2024-01-01	1 542	2 695	- 5 931	- 1 694
Periodens fond för utv. utgifter				-
Periodens resultat			2 678	2 678
Eget kapital vid periodens slut 2024-06-30	1 542	2 695	- 3 253	984

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för		Summa e.k.
		utv. Utgifter	Övrigt fritt EK	
Eget kapital vid årets ingång 2023-01-01	1 542	2 496	2 236	6 274
Periodens fond för utv. utgifter		199	- 199	-
Periodens resultat			- 7 968	- 7 968
Eget kapital vid periodens slut 2023-12-31	1 542	2 695	- 5 931	1 694

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Jämförelse mellan första halvåret 2024 och 2023

Resultaträkning

Nettoomsättning

Bolagets totala nettoomsättning uppgick under perioden till 25,6 (27,6) MSEK.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden till 23,1 (24,2) MSEK.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden till 3,9 (3,3) MSEK.

Periodens resultat

Bolagets resultat för perioden uppgick till 2,7 (3,5) MSEK.

Balansräkning

Anläggningstillgångar

Bolagets anläggningstillgångar per den 30 juni 2024 uppgick till 3,9 (14,8) MSEK.

Omsättningstillgångar

Bolagets omsättningstillgångar per den 30 juni 2024 uppgick till 8,4 (21,7) MSEK.

Eget kapital

Bolagets eget kapital per den 30 juni 2024 uppgick till 1,0 (9,8) MSEK.

Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder per den 30 juni 2024 uppgick till 0 (0) MSEK.

Kortfristiga skulder

Bolagets kortfristiga skulder per den 30 juni 2024 uppgick till 11,2 (26,7) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -5,3 (-3,6) MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under perioden till 6,9 (2,6) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till uppgick under perioden till -1,6 (-0,1) MSEK.

ANTAL AKTIER

Antal aktier vid periodens slut uppgick till

1.286.317 A-aktier

14.130.041 B-aktier

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kommuniké har upprättats med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

GRANSKNINGSRAPPORT

Bokslutskommunikén har ej granskats av revisor.